
附件：中标候选人企业业绩和主要人员个人业绩

一标段中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同金额 交（竣）工日期

焦作天诚建设工程有限公司

焦作市马村区安阳城优质高效桃园种植项目一水

利配套设施建设

焦作市马村区安阳城街道办事

处
1930300.00 元 2023 年 3 月 9 日

温县司马大街污水改造工程(太行路-蚰蜓河) 温县住房和城乡建设局 12132938.11 元 2022 年 5 月 21 日

焦作市马村区演马街道办事处 2025 年“一事一

议”前夏庄、官庄等村施工项目
焦作市马村区演马街道办事处 1765542.07 元 2025 年 6 月 10 日

河南曼城建筑工程有限公司

孟州市大定办事处北开仪村排污管网工程 孟州市大定街道办事处 598300.00 元 2024年 12月26日

2025 年度修武县王屯乡范庄村农村供水保障设施

建设项自
修武县王屯乡人民政府 598068.26 元 2025 年 4 月 21 日

孟州市城伯镇岑村自来水管网(南北大街)铺设工

程
孟州市城伯镇岑村村民委员会 273528 元 2024年 10月31日

河南华仪建设有限公司
2023 年度博爱县许良镇吕店村农村道路建设项目 博爱县许良镇人民政府 296644.00 元 2023 年 03 月

前乔村 2023 年通村公路工程项目 博爱县鸿昌街道办事处 375000.00 元 2024 年 01 月



一标段中标候选人主要人员个人业绩

中标候选人名

称

项目经理和项目

总工
项目名称 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

焦作天诚建设

工程有限公司

秦晓燕、滑宁勋
焦作市马村区安阳城优质高效桃园种植项

目一水利配套设施建设

焦作市马村区安阳城街道

办事处
1930300.00 元 2023 年 3 月 9 日

秦晓燕
温县司马大街污水改造工程(太行路-蚰蜓

河)
温县住房和城乡建设局 12132938.11 元 2022 年 5 月 21 日

滑宁勋
焦作市马村区演马街道办事处 2025 年“一

事一议”前夏庄、官庄等村施工项目

焦作市马村区演马街道办

事处
1765542.07 元 2025 年 6 月 10 日

河南曼城建筑

工程有限公司
张晓琳

孟州市大定办事处北开仪村排污管网工程 孟州市大定街道办事处 598300.00 元 2024 年 12 月 26 日

2025 年度修武县王屯乡范庄村农村供水

保障设施建设项目
修武县王屯乡人民政府 598068.26 元 2025 年 4 月 21 日

河南华仪建设

有限公司
宋雪燕、何宁

2023 年度博爱县许良镇吕店村农村道路

建设项目
博爱县许良镇人民政府 296644.00 元 2023 年 03 月

前乔村 2023 年通村公路工程项目 博爱县鸿昌街道办事处 375000.00 元 2024 年 01 月



一标段中标候选人管理人员信息

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证号

焦作天诚建设工程有限公司
项目经理 秦晓燕 二级建造师 豫 241141459302

技术负责人 滑宁勋 工程师 C20190961089902900125

施工员 李新欢 / 2201010600412971

质量负责人 高双双 / 2401030600372372

材料员 刘富凯 / 0411611194116001467

安全负责人 张娜 / 豫建安 C3(2023)1423153

专职安全员 刘耀翔 / 豫建安 C3(2023)1365028

资料员 郭苗苗 / 0411611494116001741

河南曼城建筑工程有限公司
项目经理 何全慧 二级建造师 豫 241212296767

技术负责人 张晓琳 工程师 C06902180900026

施工员 张二明 / 2401010100127167

质量员 曹娇 / 2401030100122383

材料员 王福兴 / 2401040000121693

专职安全员 史文娟 / 豫建安 C3(2024) 1012866

预算员 李玲 / Y0412401000900335

河南华仪建设有限公司
项目经理 宋雪燕 二级建造师 豫 241121228373



技术负责人 何宁 工程师 C20190961089902900630

安全负责人 贺辉 / 豫建安 C3(2023)1522375

施工员 高师杰 / 0411610194116002142

质量员 翟继红 工程师 0411610694116001702

安全员 李慧 / 豫建安 C3(2023)1525137

材料员 刘正幸 / 0411611194116002378

预算员 郭辉 / Y0412401001800008

资料员 翟秋兰 / 2025JP022054



二标段中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同金额 交（竣）工日期

河南轩华建设工程有限公司

济源产城融合示范区 2024 年第二期老旧日小区改

造项目 EPC(十标段)

济源产城融合示范区住

房和城多建设局
6028084.00 元 2025 年 10 月 28 日

桐花沟村党群服务中心扩建项目
济源市积城镇桐花沟村

民委员会
24500.00 元 2025 年 5 月 30 日

济源市中心血站采供血综合服务提升项目规范化

建设项目
济源市中心血站 3932955.00 元 2024 年 2 月 10 日

河南恒之锦建筑工程有限公

司

叶县农业产业服务中心 2024 年度电能烤房建设项

目
叶县农业产业服务中心 3599500.00 元 2024 年 12 月 19 日

2024 年湖滨区磁钟乡磁钟村日光温室配套设施建

设项目

三门峡市湖滨区磁钟乡

人民政府
1860495.04 元 2024 年 6 月 23 日

孟州市第一建筑工程有限公

司

孟州市 2024 年第二批中央水库移民扶持基金项目

(二标段)

孟州市水利移民服务中

心
823995.24 元 2025 年 6 月 27 日

孟州市明珠小学办公楼前大厅、墙改造项目 孟州市明珠小学 133900.00 元 2023 年 8 月 20 日

河南省华鑫建设工程有限公

司

内黄县智慧农业引领创新中心中国流通协会一楼

改造装修工程

物润信联(安阳)科创有

限公司
3500000.00 元 2024 年 7 月 30 日



二标段中标候选人主要人员个人业绩

中标候选人名称
项目经理和

项目总工
项目名称 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南轩华建设工程有限

公司
王克琦

济源产城融合示范区 2024 年第二期老

旧日小区改造项目 EPC(十标段)

济源产城融合示范区住房和城

多建设局
6028084.00 元 2025年 10月 28日

济源市中心血站采供血综合服务提升项

目规范化建设项目
济源市中心血站 3932955.00 元 2024 年 2 月 10 日

河南恒之锦建筑工程有

限公司
/ / / / /

孟州市第一建筑工程有

限公司
陈文杰

孟州市2024年第二批中央水库移民扶持

基金项目(二标段)
孟州市水利移民服务中心 823995.24 元 2025 年 6 月 27 日

河南省华鑫建设工程有

限公司
/ / / / /



二标段中标候选人管理人员信息

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证号

河南轩华建设工程有限公司
项目经理 张萌萌 二级建造师师 豫 2412023202411802

技术负责人 王克琦 工程师 C20200977189900000308

施工员 张冲 助工 2301010100169057

质量员 史建鹏 助工 2301030100158737

材料员 陆小勤 助工 2301040000175102

安全员 范晓杰 助工 豫建安 C3(2023)282677

资料员 薛小专 助工 401050000524378

河南恒之锦建筑工程有限公司
项目经理 李璠 二级建造师 豫 241212294369

技术负责人 刘海燕 高级工程师 B202409060100330

施工员 刘伟 助工 0412510100009000069

质量员 刘战龙 助工 0412410600009000210

材料员 赵耀 助工 0412411100009000160

安全负责人 宋佳佳 助工 豫建安 C3(2025)1021916

专职安全生产管理人员 许亚辉 助工 豫建安 C3(2023)2329369

造价工程师 胡慧峰 一级造价师 建[造]11184100007277

资料员 韩亚梅 助工 0412411400009000267

孟州市第一建筑工程有限公司
项目经理 张锦绣 二级建造师 豫 241212295709



技术负责人 陈文杰 工程师 C06902180900007

施工员 党震 工程师 0411510194115000767

质量员 刘小雷 / 0412310600006000015

材料员 郭建峰 / 0411511194115000567

安全员 安宁 / 豫建安 C3(2023)1471888

试验员 谢凯 / Y0412502102800308

劳务员 王欣欣 / 0411511394115000498

河南省华鑫建设工程有限公司 项目经理 梁坤 二级建造师 豫 241181833883

技术负责人 张宗勇 工程师 C07070160900310

施工员 张岩 0412310100025000122

质量员 李瑞洁 / 0412310600025000118

材料员 刘世敏 / 0412311100025000092

专职安全员 王建军 / 豫建安 C3(2024)1002480

资料员 李强 / 0412511400059000256

造价师 李东萍 一级造价师 建[造]11244100020346



三标段中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同金额 交（竣）工日期

河南五方路桥工程有限

公司

2022 年封丘县四好农村路建设项目 3 标段 河南惠封城乡建设有限公司
1810505.79

元
2022 年 7 月 25 日

信阳市羊山新区白高庙小学西路道路工程
信阳市羊山新区政和街道办事处

筹建处
7242432.70 元 2023 年 8 月 27 日

河南省斌晓建设工程有

限公司

2023 年西华县扶持发展新型农村集体经济建

设项目
西华县乡村振兴局 997828.84 元 2024 年 02 月 06 日

商水县城区小街小巷整治项目 商水县城市管理局 1567686.86 元 2023 年 1 月 9 日

2023 年西华县巩固拓展脱贫攻坚成果农村基

础设施巩固提升建设项目-17 标
西华县乡村振兴局 916689.92 元 2023 年 8 月 27 日

河南渠霜建筑工程有限

公司

孟州市 2024 年第二批中央水库移民扶持基

金项目四标段
孟州市水利移民服务中心 753414.81 元 2025 年 3 月 29 日

2025 年孟州市会昌办北韩庄村道路硬化项目 孟州市会昌街道办事处 669000.00 元 2025 年 8 月 5 日

2025 年孟州市化工镇中化村道路及桥梁项目 孟州市化工镇人民政府 810418.57 元 2025 年 5 月 21 日

孟州市第一建筑工程有

限公司
孟州市河阳街道办事处排水设施更新改造提

升项目
孟州市河阳街道办事处 1607.58 万元 2025 年 11 月 7 日

河南佳昱建设有限公司 北留镇迎宾北路提质改造工程
阳城县北留镇小城镇建设服务中

心
5894219.88 元 2023 年 11 月 30 日



泽州县周村镇甲村至坪上村道路工程 泽州县周村镇人民政府 2000092.81 元 2024 年 2 月 12 日

伊川县曲剧团家属院等九个老旧小区红线内

道路排水等基础设施建设项目一标段
伊川县住房和城乡建设局 2359602.32 元 2022 年 5 月 18 日



三标段中标候选人主要人员个人业绩

中标候选人名称
项目经理和项目

总工
项目名称 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南五方路桥工

程有限公司
马国伟

2022 年封丘县四好农村路建设项

目 3 标段
河南惠封城乡建设有限公司 1810505.79 元 2022 年 7 月 25 日

信阳市羊山新区白高庙小学西路

道路工程

信阳市羊山新区政和街道办事处筹

建处
7242432.70 元 2023 年 8 月 27 日

河南省斌晓建设

工程有限公司

付继红
2023 年西华县扶持发展新型农村

集体经济建设项目
西华县乡村振兴局 997828.84 元 2024 年 02 月 06 日

付继红、陈凯南

2023 年西华县巩固拓展脱贫攻坚

成果农村基础设施巩固提升建设

项目-17 标

西华县乡村振兴局 916689.92 元 2023 年 8 月 27 日

河南渠霜建筑工

程有限公司 周玉巧、王莹莹
2025 年孟州市化工镇中化村道路

及桥梁项目
孟州市化工镇人民政府 810418.57 元 2025 年 5 月 21 日

孟州市第一建筑

工程有限公司
李留锋

孟州市河阳街道办事处排水设施

更新改造提升项目
孟州市河阳街道办事处 1607.58 万元 2025 年 11 月 7日

河南佳昱建设有

限公司 王晓东 北留镇迎宾北路提质改造工程 阳城县北留镇小城镇建设服务中心 5894219.88 元 2023 年 11 月 30 日



三标段中标候选人管理人员信息

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证号

河南五方路桥工程有限公

司

项目经理 樊天琪 / 豫 241212297417

技术负责人 马国伟 工程师 C20220953052300000254

专职安全生产管理人员
贺颖 /

豫建安 C3（2023）1390641

施工员 燕柳 / 0411710494117000032

质量员 李艳慧 / 0412510900010000011

安全员 赵方方 / Y0412300900901880

材料员 伦淼淼 / 0412411100033000059

预算员 张晓珂 / 建[造]11223500007410

河南省斌晓建设工程有限

公司

项目经理 陈凯南 / 豫 241141562177

技术负责人 付继红 工程师 C06028120900043

施工员 张翠华 / 2301010600245794

质量员 刘春霞 / 2301030600245302

安全员 张子超 / 豫建安 C3(2023)1458441

资料员 范春杰 / 2301050000239014

材料员 杨彬彬 / 2301040000246961

河南渠霜建筑工程有限公

司

项目经理 周玉巧 / 豫 241212291818

技术负责人 王莹莹 工程师 C20220961088300000093



专职安全员 刘晓鸣 / 豫建安 C3(2023)1491401

施工员 高冬波 / 2401010600123716

质量员 李嘉星 / 2401030600122256

安全员 徐海信 / 2401020000565757

材料员 卫晓慧 / 2401040000124797

预算员 张玉芬 / 2401100100565758

孟州市第一建筑工程有限

公司

项目经理 白岩 工程师 豫 1412023202405735

技术负责人 李留锋 工程师 C20190961088300000813

施工员 孟康 / 0412410400006000036

安全员 石新鹏 / 豫建安 C(2023)0003563

质量员 张泽鹏 / 0412410900006000028

试验员 谢艳娜 / H41150020800107

材料员 卢俊峰 / 0412311100006000027

劳务员 杨丽丽 / 0412411300006000037

河南佳昱建设有限公司
项目经理 秦红 工程师 豫 241181838431

技术负责人 王晓东 工程师 C20190961089902900074

安全负责人 李龙峰 技术员 豫建安 C3(2023)1404894

施工员 王桥端 技术员 2501010600537149

质量员 田志彬 技术员 2501030600537059

安全员 陈浩强 技术员 豫建安 C3(2023)1494924



材料员 周建军 技术员 JP88111903

资料员 刘大伟 工程师 2501050000536690

造价师 张小丑 工程师 建[造]1122410D009697



四标段中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同金额 交（竣）工日期

河南酬安建设工程有限公司

首开端礼著南侧规划道路工程(施工) 福州市市政建设开发有限公司
5269456.00

元
2024 年 11 月 15 日

2017 年度封丘县荆隆官乡 L、G 地块市政公园项

目二标段
封丘县金滩建设开发有限公司

3446630.08

元
2023 年 12 月 12 日

太阳神厂区步道工程 东莞市黄江镇工程建设中心 483510.06 元 2024 年 9 月 8 日

还珠沥九队禾碌岭兰塘尾工业区道路改造工程
东莞市常平镇还珠沥第九股份经

济合作社
683457.56 元 2025 年 5 月 21 日

河南亿宏鑫建设工程有限公

司

济源市天坛街道办事处宋庄特色文化基础设施

提质项目二标段
济源市人民政府天坛街道办事处 2881395.94 元 2023 年 7 月 4 日

焦作市第一中学南广场路面及草坪改造项目 焦作市第一中学 981036.45 元 2023 年 1 月 2 日

焦作市城乡一体化示范区李万街道北李万村景

观绿化项目

焦作市城乡一体化示范区北李万

村
500452.68 元 2023 年 4 月 15 日

孟州市城伯镇后姚村农村公益事业项目重点村

项目(一标段)(第二次)
孟州市城伯镇人民政府 1208331.35 元 2024 年 12 月 20 日

河南修安建筑工程有限公司

2025 年度修武县郇封镇小位村通组硬化路项目 修武县郇封镇人民政府 199823.17 元 2025 年 3 月 25 日

2025 年温县武德镇苏王村道路建设项目 温县武德镇人民政府 96450.00 元 2025 年 10 月 20 日

2025 年度沁阳市沁园街道南王庄村农业产业园

配套基础设施项目
沁阳市沁园街道办事处 553800 元 2025 年 5 月 15 日



孟州市第一建筑工程有限公

司
孟州市河阳街道办事处排水设施更新改造提升

项目
孟州市河阳街道办事处 1607.58 万元 2025 年 11 月 7 日



四标段中标候选人主要人员个人业绩

中标候选人名称
项目经理和

项目总工
项目名称 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南酬安建设工程有

限公司
李远伟

还珠沥九队禾碌岭兰塘尾工业区道

路改造工程

东莞市常平镇还珠沥第九股份经济

合作社
683457.56 元 2025 年 5 月 21 日

河南亿宏鑫建设工程

有限公司
韩林

焦作市第一中学南广场路面及草坪

改造项目
焦作市第一中学 981036.45 元 2023 年 1 月 2 日

焦作市城乡一体化示范区李万街道

北李万村景观绿化项目
焦作市城乡一体化示范区北李万村 500452.68 元 2023 年 4 月 15 日

孟州市城伯镇后姚村农村公益事业

项目重点村项目(一标段)(第二次)
孟州市城伯镇人民政府 1208331.35 元 2024年 12月 20日

河南修安建筑工程有

限公司
刘璐

2025 年温县武德镇苏王村道路建

设项目
温县武德镇人民政府 96450.00 元 2025年 10月 20日

孟州市第一建筑工程

有限公司 李留锋
孟州市河阳街道办事处排水设施更

新改造提升项目
孟州市河阳街道办事处 1607.58 万元 2025 年 11 月 7 日



四标段中标候选人管理人员信息

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证号

河南酬安建设工程有限公司 项目经理 李远伟 / 豫 241181941248

技术负责人 程钢山 工程师 C202409A8990000000242

施工员 姚兴威 / 0422110400080000318

质量负责人 姚兴朋 / 0422110900080000275

安全负责人 李帅阳 / 豫建安 C3(2024)1044489

专职安全生产管理人员管理人 刘会巧 / 豫建安 C3（2023)1445292

材料员 宋治高 / 0412411100050000017

资料员 刘欢欢 / 0412411400020000045

河南亿宏鑫建设工程有限公

司

项目经理 杨平 / 豫 241202153337

技术负责人 韩林 工程师 C20230961089902900133

安全负责人 张伟 / 豫建安 C3(2024)1109072

质量负责人 傅斌 / 2025JP090901

专职安全生产管理人员 王宁 / 豫建安 C3(2025)1014853

施工员 朱玉龙 / 2025JP042270

材料员 许继磊 工程师 2501040000597669

造价员 王双艳 / 2025JP052904

资料员 韩林 工程师 2501050000597896



河南修安建筑工程有限公司 项目经理 刘璐 / 豫 241212298082

技术负责人 李小玉 工程师 C06908120900016

安全负责人 史光新 工程师 C20210961089902900177

质量负责人 梁天初 工程师 C20210961089900000120

专职安全生产管理人员 程圆 / 豫建安 C3(2023)1318998

施工员 李宇凡 / 0412510400006000017

质量员 王京京 / 0412510900006000014

资料员 程龙 / 0412411400006000029

材料员 张京京 / 0412411100006000030

预算员 吕晶晶 / 2301100100196480

孟州市第一建筑工程有限公

司

项目经理 白岩 工程师 豫 1412023202405735

技术负责人 李留锋 工程师 C20190961088300000813

施工员 孟康 / 0412410400006000036

安全员 石新鹏 / 豫建安 C(2023)0003563

质量员 张泽鹏 / 0412410900006000028

试验员 谢艳娜 / H41150020800107

材料员 卢俊峰 / 0412311100006000027

劳务员 杨丽丽 / 0412411300006000037



五标段中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同金额 交（竣）工日期

新乡市万尔建筑有限公司

新乡县财政局新乡县 2022 年第三批农村公益事业项目 新乡县财政局 895000.00 元 2023 年 1 月 8 日

新乡县翟坡镇人民政府新乡县翟坡镇以工代赈项目 新乡县翟坡镇人民政府 7619465.83 元 2024 年 4 月 10 日

新乡县七里营镇人民政府新乡县七里营镇春庄村农村

公益事业重点村建设项目

新乡县七里营镇人民政

府
4486820.18 元 2025 年 2 月 19 日

中城易通建设发展有限公司

果园乡展庄村道路硬化项目 渑池县果园乡人民政府 1198300.00 元 2023 年 8 月 19 日

新安县磁涧镇人民政府 2025 年新安县磁涧镇黄洼村

产业道路提升项目
新安县磁涧镇人民政府 710000.00 元 2025 年 9 月 28 日

陈村乡石板沟村道路硬化项目 渑池县陈村乡人民政府 1047000 元 2025 年 9 月 6 日

河南立朝实业有限公司

淮阳区 2023 年白楼等乡镇农村基础设施建设项目
周口市淮阳区乡村振兴

局
2072920.04 元 2023 年 4 月 20 日

淮阳区 2023 年乡村振兴示范村创建项目(12 标段)
周口市淮阳区乡村振兴

局
1989630.00 元 2023 年 4 月 28 日

孟州市第一建筑工程有限公司

孟州市2024年第二批中央水库移民扶持基金项目(二标

段)

孟州市水利移民服务中

心
823995.24 元 2025 年 6 月 27 日

孟州市河阳街道办事处排水设施更新改造提升项目(二

标段)
孟州市河阳街道办事处

16075809.13

元
2025 年 11 月 7日



五标段中标候选人主要人员个人业绩

中标候选人名称
项目经理和项目

总工
项目名称 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

新乡市万尔建筑有限

公司
张光辉

新乡县七里营镇人民政府新乡县七

里营镇春庄村农村公益事业重点村

建设项目

新乡县七里营镇人民政府 4486820.18 元 2025 年 2月 19 日

中城易通建设发展有

限公司
/ / / / /

河南立朝实业有限公

司
/ / / / /

孟州市第一建筑工程

有限公司 李留锋
孟州市河阳街道办事处排水设施更

新改造提升项目(二标段)
孟州市河阳街道办事处 16075809.13 元 2025 年 11 月 7 日



五标段中标候选人管理人员信息

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证号

新乡市万尔建筑有限公司 项目经理 孙文静 / 豫 241131340982

技术负责人 张光辉 工程师 C20210958072104900358

专职安全员 李玉新 工程师 豫建安 C3(2023)1253958

施工员 李可心 / 0412410400004000023

资料员 赵云杰 / 0412411400004000048

材料员 戴华 / 0412211100004000109

质量员 秦淑丰 / 0412410900004000025

中城易通建设发展有限公司 项目经理 张家明 / 豫 2412022202303158

技术负责人 段亚男 工程师 C202009A8990000000219

安全负责人 杨重阳 / 豫建安 C3(2023)1285933

安全员 孙晓轩 / H41170010106609

专职安全员 孙晓轩 / 豫建安 C3(2023)1191574

施工员 王佳峰 / 0411710494117000053

质量负责人 张龙飞 / 0411710994117001821

材料员 贺有勋 / 0412211100009000023

资料员 张森敏 / 0411711494117000071

河南立朝实业有限公司 项目经理 茹天玉 / 豫 2412023202403641



技术负责人 刘玺 工程师 C20190953058101400881

安全负责人 郭立朝 / 豫建安 A(2023)1191141

施工负责人 宋向海 / 0412510400004000031

质量负责人 郭灵芝 / 0411710994117000185

专职安全生产

管理人员
明可 / 豫建安 C3(2023)1191089

材料负责人 明林通 / 0411711194117000382

资料负责人 明宁 / 0411711494117000318

孟州市第一建筑工程有限公司
项目经理 白岩 工程师 豫 1412023202405735

技术负责人 李留锋 工程师 C20190961088300000813

施工员 孟康 / 0412410400006000036

安全员 石新鹏 / 豫建安 C(2023)0003563

质量员 张泽鹏 / 0412410900006000028

试验员 谢艳娜 / H41150020800107

材料员 卢俊峰 / 0412311100006000027

劳务员 杨丽丽 / 0412411300006000037



六标段中标候选人企业业绩

中标候选人名称 项目名称 建设单位 合同金额 交（竣）工日期

河南学祥建筑工程有限公司

嘉应观镇二铺营村占地改线道路硬化项目 武陟县嘉应观镇人民政府 515000.00 元 2025 年 8月 29 日

2025 年武陟县北郭乡南益线-涧沟村村道工

程
武陟县北郭乡人民政府 504900.00 元 2025 年 10 月 16 日

示范区文苑街道 2022 年农村公路村道路建

设项目

焦作市城乡一体化示范区文

苑街道办事处
1636362.19 元 2022 年 11 月 20 日

孟州市第一建筑工程有限公司

孟州市 2024 年第二批中央水库移民扶持基

金项目（二标段）
孟州市水利移民服务中心 823995.24 元 2025 年 6 月 27 日

孟州市河阳街道办事处排水设施更新改造

提升项目（二标段）
孟州市河阳街道办事处 16075809.13 元 2025 年 11 月 7 日

河南考其建设工程有限公司

2025 年度武陟县西陶镇西白水村背街小巷

硬化项目
西陶镇人民政府 426240.00 元 2025 年 4 月 25 日

2025 年度武陟县龙源街道后龙睡村通村道

路建设项目
武陟县龙源街道办事处 174666.00 元 2025 年 7 月 18 日

嘉应观镇 2025 年第一批农村公益事业财政

奖补普惠性项目刘村道路硬化工程
嘉应观镇人民政府 545400.00 元 2025 年 5 月 3日

河南飞邦建筑工程有限公司

温县 2022 年第二批大中型水库移民后期扶

持资金石渠村东道路硬化项目
温县水利局 174500.00 元 2022 年 12 月 20 日

温县张羌街道段沟村道路修建及排污管道

改造项目
温县张羌街道办事处 337450.00 元 2023 年 9 月 14 日

2023 年度武陟县嘉应观镇东营村通村道路

提升项目
武陟县嘉应观镇人民政府 199300.00 元 2023 年 12 月 31 日



六标段中标候选人主要人员个人业绩

中标候选人名称
项目经理和

项目总工
项目名称 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南学祥建筑工程有限公

司
张小兵

2025 年武陟县北郭乡南益线-涧沟村

村道工程
武陟县北郭乡人民政府 504900.00 元 2025 年 10 月 16 日

孟州市第一建筑工程有限

公司
李留锋

孟州市河阳街道办事处排水设施更

新改造提升项目（二标段）
孟州市河阳街道办事处 16075809.13 元 2025 年 11 月 7日

河南考其建设工程有限公

司
杜小兰

2025 年度武陟县西陶镇西白水村背

街小巷硬化项目
西陶镇人民政府 426240.00 元 2025 年 4 月 25 日

河南飞邦建筑工程有限公

司

陈亚林

温县 2022 年第二批大中型水库移民

后期扶持资金石渠村东道路硬化项

目

温县水利局 174500.00 元 2022 年 12 月 20 日

刘建学

温县张羌街道段沟村道路修建及排

污管道改造项目
温县张羌街道办事处 337450.00 元 2023 年 9 月 14 日

2023 年度武陟县嘉应观镇东营村通

村道路提升项目
武陟县嘉应观镇东营村 199300.00 元 2023 年 12 月 31 日



六标段中标候选人管理人员信息

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证号

河南学祥建筑工程有限公司
项目经理 董梦星 / 豫 241212295079

技术负责人 张小兵 工程师 C05013040900008

施工员 杨礼程 / 0412410400006000007

质量负责人 王泽乾 / 0412310900006000028

材料员 温靖博 / 041241110002400023

专职安全生产管理人员 马文静 / 豫建安 C3（2023）1542154

造价工程师 张静 工程师 建[造]1194100013701

安全负责人 许弋飞 / 豫建安 C3（2024）1076368

孟州市第一建筑工程有限公司
项目经理 白岩 工程师 豫 1412023202405735

技术负责人 李留锋 工程师 C20190961088300000813

施工员 孟康 / 0412410400006000036

质量员 张泽鹏 / 0412410900006000028

材料员 卢俊峰 / 0412311100006000027

试验员 谢艳娜 / H41150020800107

安全员 石新鹏 / 豫建安 C（2023）0003563

劳务员 杨丽丽 / 0412411300006000037

河南考其建设工程有限公司
项目经理 陈陆军 / 豫 241161713857



技术负责人 杜小兰 工程师 C20210961082300000029

施工员 李小利 / 0412310400006003137

质量负责人 刘小娟 / 0412310900006000234

材料员 王凯 / 0412311400024000022

安全负责人 王少帆 / 豫建安 C3（2023）1345775

专职安全生产管理人员 王胜涛 / 豫建安 C3（2024）1076225

预算员 任豪杰 / 2201100100066542

资料员 石宾宾 / 0412311100024000226

河南飞邦建筑工程有限公司
项目经理 陈亚林 / 豫 241202197095

技术负责人 刘建学 工程师 C05050090900066

施工员 董雅鑫 / 0412410400006000023

质量员 白云鹏 / 0412310900006000031

材料员 祁志豪 / 0412311100024000026

资料员 陈梦艳 / 041231140002400020

安全员 王智倩 / 豫建安 C3（2023）1434803


